令和5年8月吉日

お取引先様各位

＜従来の御請求書様式＞ ＜令和5年9月6日より＞

※令和5年9月30日締切分まで

（納品時） （以降、納品の都度発行）

（…1件ずつ発行いたします）

　*一括請求書の発行は 　　　*上記新様式が適格請求書発行要件を満たした

　　令和5年9月5・10・15・20・24・25・30日締の 　　　　請求書となります。

　　お取引先様への発行が最終となります。 　　　*商品を納品の都度発行～営業納品時に同梱

　　　（インボイス制度開始前の令和5年9月30日以前に 　　　　もしくは郵送をいたします。

　　　　締め日が到来するお取引先様への発送が最終） 　　　*令和5年10月5日以降締切のお取引先様への

　*令和5年12月31日まで、その月の締め日に 　　　　適格請求書となります。

　　応じた合計額を記載した『ご請求内容明細書』

　　を、納品書兼御請求書とは別に郵送いたします。

　　（但し、こちらは適格請求書ではございませんのでご注意ください）

【新しい 『納品書 兼 御請求書』 (見本）】

右上に当社の

「適格請求書発行

事業者番号」を

記載しております。

↓

この書面が当社の

発行する正式な

『適格請求書』と

なります。

お取引先の皆様にはお手数をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

【本件に関する問い合わせ先】 株式会社セントラル科学貿易　総務部

〒136-0071　東京都江東区亀戸1丁目28-6

TEL:03-5627-8149　／　FAX：03-5627-8151　／　MAIL：cscsomu@cscjp.co.jp

一括請求書 及び 個別納品書を 『 納品書 兼 御請求書 』 に統合いたします

　令和5年10月1日より施行される「適格請求書保存方式（インボイス制度）に向けて、適格請求書発行事業者番号の
登録番号を記載します。

　また制度施行に合わせて、締め日毎に発行しておりました「一括御請求書」に代わり、納品の都度 『納品書 兼 御請
求書』 を発行し、営業担当者が納品時に商品に同梱もしくは個別郵送させていただきます。

一括

請求書

(A4サイズ)

T1010501006717

納品書兼請求書

T1010501006717

納品書兼請求書

T1010501006717

納品書兼請求書